
JEUNES BOUGE TON INDEX LE PROVENCAL

LE PROVENCAL GOLF - 24.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOGGIO, Rose PROVENCAL 17,8 35 35 16,7

2 --- EDOUARD LEFEVRE, Ethan NICE 33,0 36 36 20,0

3 --- DELATTRE, Louis ST DONAT 14,3 38 38 13,9

4 --- KONAN-BANERE, Antoine ST DONAT 18,1 38 38 17,7

5 --- GIRAUDO, Lenzo BIOT 22,8 40 40 21,9

6 --- SALUSSOLIA, Hugo RIVIERA BARBOSS 15,5 41 41 15,4

7 --- SIMON, Timeo OLD COURSE CANNES 23,0 41 41 22,3

8 --- ROOS- SKINNER, Aidan PROVENCAL 18,7 42 42 18,5

9 --- STRONG, Lucas PROVENCAL 15,2 43 43 15,0

10 --- LAVARENNE, Clement ST DONAT 15,1 44 44 15,3

11 --- DEFOLY, Benjamin VANADE 26,0 44 44 25,7

12 --- MARTEL, Grégoire ST DONAT 23,2 44 44 23,0

13 --- POTIRON, Tom ST DONAT 17,3 44 44 17,2

14 --- DERLER, Thomas ST DONAT 35,0 46 46 31,9

15 --- WAHLEN, Louis VANADE 16,9 46 46 16,9

16 --- MECHIN, Jules CANNES-MOUGINS 27,8 46 46 27,5

17 --- AMORES ROY, Gael NICE 27,2 46 46 26,8

18 --- BOURGEOIS ROATTINO, Charles-Enzo CANNES-MOUGINS 26,0 48 48 26,2

19 --- FISCHER, Robin ST DONAT 23,9 48 48 23,9

20 --- GARRIGUES, Tom VANADE 27,6 48 48 27,3

21 --- POIRIER, Andrea ST DONAT 13,7 49 49 13,7

22 --- BOUR, Anaïs ST DONAT 18,7 49 49 18,7

23 --- BARISSAT, Valentin VANADE 25,5 49 49 25,2

24 --- BERNHARDT, Raphael CANNES-MOUGINS 21,3 49 49 21,3

25 --- TAVANTI, Matteo VICTORIA 22,4 49 49 22,4

26 --- DE CAMBIAIRE, Mai-Lan RIVIERA BARBOSS 35,1 53 53 35,4

27 --- NEZRI RICHETTI, Aaron PROVENCAL 32,4 55 55 33,5

28 --- HUC, Milo NICE 30,0 58 58 31,0
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29 --- HORNUNG, Axel DEMOCRATIC GOLF 30,7 60 60 31,4

30 --- AMORES-ROY, Kiara NICE 34,0 61 61 38,0

31 --- MATHIEU, Ethan VANADE 32,0 NR NR 32,0
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 EDOUARD LEFEVRE, Ethan NICE 33,0 22 22 20,0

2 --- BOGGIO, Rose PROVENCAL 17,8 28 28 16,7

3 --- DERLER, Thomas ST DONAT 35,0 31 31 31,9

4 --- GIRAUDO, Lenzo BIOT 22,8 32 32 21,9

5 --- DELATTRE, Louis ST DONAT 14,3 32 32 13,9

6 --- KONAN-BANERE, Antoine ST DONAT 18,1 32 32 17,7

7 --- DEFOLY, Benjamin VANADE 26,0 32 32 25,7

8 --- SIMON, Timeo OLD COURSE CANNES 23,0 32 32 22,3

9 --- ROOS- SKINNER, Aidan PROVENCAL 18,7 34 34 18,5

10 --- AMORES ROY, Gael NICE 27,2 35 35 26,8

11 --- MECHIN, Jules CANNES-MOUGINS 27,8 35 35 27,5

12 --- SALUSSOLIA, Hugo RIVIERA BARBOSS 15,5 35 35 15,4

13 --- MARTEL, Grégoire ST DONAT 23,2 35 35 23,0

14 --- GARRIGUES, Tom VANADE 27,6 35 35 27,3

15 --- BOURGEOIS ROATTINO, Charles-Enzo CANNES-MOUGINS 26,0 36 36 26,2

16 --- STRONG, Lucas PROVENCAL 15,2 37 37 15,0

17 --- POTIRON, Tom ST DONAT 17,3 37 37 17,2

18 --- FISCHER, Robin ST DONAT 23,9 37 37 23,9

19 --- BARISSAT, Valentin VANADE 25,5 38 38 25,2

20 --- DE CAMBIAIRE, Mai-Lan RIVIERA BARBOSS 35,1 38 38 35,4

21 --- LAVARENNE, Clement ST DONAT 15,1 38 38 15,3

22 --- WAHLEN, Louis VANADE 16,9 39 39 16,9

23 --- TAVANTI, Matteo VICTORIA 22,4 39 39 22,4

24 --- BOUR, Anaïs ST DONAT 18,7 40 40 18,7

25 --- BERNHARDT, Raphael CANNES-MOUGINS 21,3 41 41 21,3

26 --- NEZRI RICHETTI, Aaron PROVENCAL 32,4 42 42 33,5

27 --- POIRIER, Andrea ST DONAT 13,7 44 44 13,7

28 --- AMORES-ROY, Kiara NICE 34,0 46 46 38,0

29 --- HUC, Milo NICE 30,0 46 46 31,0

30 --- HORNUNG, Axel DEMOCRATIC GOLF 30,7 46 46 31,4

31 --- MATHIEU, Ethan VANADE 32,0 NR NR 32,0
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Total :  62 joueurs


